СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ДРУЖНОГОРСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ГАТЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

(третьего созыва)
Р Е Ш Е Н И Е

 от 26 сентября 2014 года                                                                       №  02
Об  избрании  секретаря заседания

Совета депутатов Дружногорского

городского поселения.
Совет депутатов Дружногорского городского поселения

Р Е Ш И Л :

1. Избрать секретарем заседания Совета депутатов Дружногорского городского поселения Моисееву Ирину Валентиновну, депутата по избирательному округу № 16.

2. Настоящее решение вступает в силу с момента принятия.
3. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в газете «Гатчинская правда».
Председатель заседания Совета депутатов
Дружногорского городского поселения                                              Д.А. Ухаров